
Č.j. 12218/2018, strana 1 

Nymburk  

DODATEK č. 1 
KE SMLOUV Ě O POSKYTNUTÍ PODPORY ČÁSTI ÚROKŮ 

Z ÚVĚRU 
 ze dne 13. 3. 2018 č. 1702028081 

 

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s., 
se sídlem Praha 8 - Karlín, Sokolovská 394/17, PSČ 186 00, IČO 49241494, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
v oddílu B, vložce č. 2130, 
zastoupena Mgr. Dipl.-Ing.sc.agr. Vladimírem Eckem, předsedou představenstva 
(dále jen „Fond“) 

a 

Zemědělská společnost Sloveč, a.s. 
se sídlem Pražská 744, Městec Králové, PSČ 28903, IČO 61673366 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, 
vložce č. 3977 
společnost zastupuje Ing. Jiří Sobota, místopředseda představenstva 
(dále jen „Podnikatel“ ) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí 
podpory části úroků z úvěru ze dne 13. 3. 2018 č. 1702028081 (dále jen „Smlouva“) 

Preambule 

1. Na základě smlouvy se Fond zavázal poskytnout podnikateli v souladu s „Pokyny pro 

poskytování podpor Podpůrným a garančním rolnickým a lesnickým fondem, a.s“ 

(dále jen „pokyny“) a „Výkladovým listem k pokynům“ (dále společně pokyny a 

výkladový list jen „Pokyny“) finanční příspěvek na úhradu části úroků z úvěru (dále 

jen „podpora“). 

2. Výbor podpor PGRLF, a.s. na svém zasedání dne 27. 2. 2019 schválil změnu 

podnikatelského záměru s tím, že na finanční prostředky čerpané v rozporu s bodem 

A.3.4 platných Pokynů (nákup nakladače) nebude poskytnuta podpora.  

3.  S ohledem na výše uvedené byl vyhotoven tento dodatek č. 1. 

Článek 1 

Článek 2 smlouvy se doplňuje o odstavec 2.6. Podpora Fondu bude před vyplacením 

klientovi vynásobena koeficientem ███████ a výsledná výše bude klientovi poskytnuta. 

Koeficient byl vypočten podle vzorce: 1 – (██████████ tj. částka čerpaná v rozporu 

s Pokyny / ██████████ tj. výše úvěru) a zaokrouhlena na šest desetinných míst. 
 



Č.j. 12218/2018, strana 2 

Článek 2 

Text článku 4 odst. 1 smlouvy „Podnikatel se zavazuje použít úvěr poskytnutý Bankou na 

základě Smlouvy o úvěru výlučně k nákupu Účelu úvěru uvedenému v článku 1. této 

Smlouvy, a v souladu s Pokyny; v případě, že došlo k čerpání výše uvedeného úvěru před 

uzavřením této Smlouvy, Podnikatel prohlašuje, že úvěr použil výlučně k nákupu Účelu úvěru 

a v souladu s Pokyny. Za tento Účel se nepovažují ty činnosti, které jsou předpokladem 

uzavření této Smlouvy (např. náklady Podnikatele spojené s vypracováním Podnikatelského 

záměru, náklady Podnikatele spojené s uzavřením této Smlouvy nebo Smlouvy o úvěru, byť 
splatnost těchto nákladů vznikne po uzavření této Smlouvy).“ se vypouští a nahrazuje se 

textem „Podnikatel se zavazuje použít úvěr poskytnutý Bankou na základě Smlouvy o úvěru 

výlučně k nákupu Účelu úvěru uvedenému v článku 1. této Smlouvy, a v souladu s Pokyny; 

v případě, že došlo k čerpání výše uvedeného úvěru před uzavřením této Smlouvy, Podnikatel 

prohlašuje, že úvěr použil výlučně k nákupu Účelu úvěru a v souladu s Pokyny (toto 

prohlášení se nevztahuje na částku ██████████ čerpanou v rozporu s Pokyny, jenž je 

upravena v odstavci 2.6 tohoto dodatku. Za tento Účel se nepovažují ty činnosti, které jsou 

předpokladem uzavření této Smlouvy (např. náklady Podnikatele spojené s vypracováním 

Podnikatelského záměru, náklady Podnikatele spojené s uzavřením této Smlouvy nebo 

Smlouvy o úvěru, byť splatnost těchto nákladů vznikne po uzavření této Smlouvy).“ 

Článek 3 

1. Tento dodatek č. 1 se uzavírá v písemné formě a může být měněn nebo doplňován toliko 

na základě úplné a vzájemné dohody obou účastníků toliko písemnou formou. 

 

2. Fond a podnikatel společně prohlašují, že  

a) se před podpisem tohoto dodatku č. 1 podrobně seznámili s jeho obsahem, 

b) s obsahem tohoto dodatku č. 1 zcela a bez výhrad souhlasí, 

c) tento dodatek č. 1 byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle prosté jakéhokoliv 

omylu či nátlaku nebo tísně, 

d) na jejich straně nejsou žádné překážky, které by bránily sjednání a podpisu tohoto 

dodatku č. 1. 

3. Podnikatel podpisem tohoto Dodatku č. 1 výslovně souhlasí s tím, aby Fond, v souladu 

se zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, zpracovával veškeré jeho osobní údaje, které mu poskytl nebo 

v budoucnu poskytne, zveřejňoval tyto údaje, a také aby tyto údaje dále poskytl k dalšímu 

zpracování Ministerstvu zemědělství a Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu, 



Č.j. 12218/2018, strana 3 

společnosti CRIF – Czech Credit Bureau, a.s. a Evropské komisi.  Smluvní strany berou 

na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že úplné znění tohoto Dodatku č. 1, včetně 
identifikačních údajů Smluvních stran,  bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), uveřejněno v Registru smluv.“ 

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven  a podepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu. 

Článek 4 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

V .................................... dne 22.03.2019 
 
 
 
 

......................................................... 
Ing. Jiří Sobota  

místopředseda představenstva 

                  V Praze dne 08.04.2019 
 
 
 
 

......................................................... 
Mgr. Dipl.-Ing.sc.agr. Vladimír Eck  

předseda představenstva 
 
 

Podnikatel: Zemědělská společnost Sloveč, 
a.s. 

Podpůrný a garanční rolnický 
a lesnický fond, a.s. 

      



Č.j. 12218/2018, strana 4 

  

 


